UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO 

EDITAL 01/2023
 

APOIO À EXECUÇÃO DE PROJETOS DE PESQUISAS CIENTÍFICAS, TECNOLÓGICAS E DE INOVAÇÃO DOS
DOCENTES PERMANENTES DO PROGRAMA DE PÓS- GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO torna público o resultado do primeiro
período de solicitações do Edital PPGCR n. 001/2023 de Apoio à execução de projetos
de pesquisas científicas, tecnológicas e de inovação dos docentes permanentes do
Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação, na seguinte ordem: número
SEI, solicitação aprovada/não aprovada:

23106.073695/2023-61  Solicitação Aprovada

23106.079004/2023-32  Solicitação Aprovada

Brasília, 07 de agosto de 2023.

Profa. Dra. Patrícia Azevedo Garcia
Coordenadora

 Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação - PPGCR
Faculdade de Ceilândia - FCE
Universidade de Brasília - UnB

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=rel_bloco_protocolo_listar&acao_retorno=rel_bloco_protocolo_listar&id_procedimento=11078431&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001061&infra_hash=c618263ae70d152ae07bf1ee8a121cbe55de56901382bb3daba1c1ab6e39bc04
https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=rel_bloco_protocolo_listar&acao_retorno=rel_bloco_protocolo_listar&id_procedimento=11143344&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001061&infra_hash=56c598c0eaf1489304902189a0fcfb60f500af0443d44cc9a64f58c88d1a1a1d